FAKTURA

Stredna odborna $kola
Pod BanoSom 80
974 11 Banska Bystrica

CD-2007-14382/28805-1:098/SOS
Prispevkovi organizicia MS
Cislo a&tu: IBAN

SK97 1100 0000 0026 2509 9476
1CO: 45017000

DIC: 2022447988

IC DPH: SK 2022447988

Faktura ¢&islo:
Konstantny symbol:
HS — objednavka &islo:

46/2023
308

Prijemca:

Svréia 14

Bankové spojenie :

842 08 Bratislava

ICO: 00178349

DIC: 2021023488

Slovensky zviiz véelarov

Sposob dopravy:

Deii splatnosti:

24.05.2023

Defi vystavenia faktiry:

10.05.2023

Forma tihrady:

PP

Deti odoslania faktary:

10.05.2023

Den povinnosti faktiiry:

05.05.2023

Oznacenie dodavky

Oznacenie ceny
Cena za jedn.

Jedn. mnoZstva
Mnozstvo

/bezDPH/

Ciastka
/DPH/ Celkom

Fakturujeme Vam podl'a objednavky &. 31/2023 zo diia 04.05.2023

rafiajky
strava obed

vecCera
ubytovanie

obcerstvenie
prenajom miestnosti

Cena bez DPH
DPH 10%
DPH 20%

K thrade

Slovom

Faktura slazi zaroven ako dodaci list

275
4,33
3,42

12,73
147,17
8,34

Vystavil Pavelka Krivusova 048/4724546

12 0s6b
18 osdb
12 os6b
6 0s6b

14 hod.

33,--
77,94
41,04

76,38
147,17
116,76

6,60 39,60
15,59 93,53
8,21 49,25
7,64 84,02
29,43 176,60
23,35 140,11

415,91

7,64

83,18
506,73 €

/Patsto3est’ eur 73centov/

¢iatkd a podpis

V75




